

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางาน งานจ้างมหาท่อฝังดิน MANHOLE TYPE D ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน หนองปรก - เมืองภูเก็ต ระหว่าง กม.33+500 - กม.38+400 (เป็นแห่งๆ) รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 21312 งานจ้างมหาท่อฝังดิน MANHOLE TYPE "D"

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน หนองปรก - เมืองภูเก็ต

ระหว่าง กม.33+500- กม.38+400 (เป็นแห่งๆ)

20 มีนาคม 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
I	ฝังดิน RC MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. ท่อ Ø 1.20 ม. (ขนาด 1.80 X 1.30 ม.) (สี่ปีตลอดชีวิต)	ฝ	200.00	1,054.16	210,832.02	1,454.74	290,948.00	1,454.00	290,800.00
			รวมต้นทุน =		210,832.02		290,948.00		290,800.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ส่วนลดทุก 1 ราคาน้ำมัน 22.23 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

จะได้ ค่างานต้นทุน =

ค่างานต้นทุน = 0.0000

ค่างานต้นทุน = 5.0000

ค่างานต้นทุน = 0.2108

FACTOR F (งานทาง) = 1.3800

FACTOR F (งานทาง) = 1.3800

FACTOR F (งานทาง) = 1.3800

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวีระศักดิ์ รักแดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯและเลขานุการ

(นายสุรินทร์ แก่งสุริยา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมทรง โทหอดุต) ผอ.ขท.ภูเก็ต



รายละเอียดรายการคำนวณ

1. ฝาปิด RC MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. ท่อ Ø 120 ม. (ขนาด 1.80 X 1.30 ม.) (ฝาปิดคอนกรีต)

ฝาปิดคอนกรีต (คิด 1 ฝา ขนาด 1.09 x 0.79 ม.)

ปริมาณคอนกรีต CLASS E	0.086	ค.ม.ม.	๑	1,882.99	=	161.94 บาท
เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	11.966	กก.	๑	22.20	=	265.65 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.299	กก.	๑	26.52	=	7.93 บาท
ไม้แบบ (1)	1.237	ตร.ม.	๑	274.00	=	338.94 บาท
เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	0.400	ม.	๑	149.97	=	59.99 บาท
Anchorage Bar 9 มม. X 10 ซม.	0.798	กก.	๑	22.20	=	17.72 บาท
ค่าเชื่อม	32.000	จุด	๑	5	=	160.00 บาท
Steel Sleeve 1/8" Thk. x 0.10 ม. ขึ้นรูป 2x4 ซม.	0.200	ม.	๑	50	=	10.00 บาท
ค่าทำสีกันสนิม 2 ชั้น	0.320	ตร.ม.	๑	60	=	19.20 บาท
ค่าทำสีน้ำมัน 1 ชั้น	0.160	ตร.ม.	๑	80	=	12.80 บาท
				คำนวณต้นทุนฝาปิดคอนกรีต 1 ฝา	=	1,054.16 บาท

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุเมื่อส่วนสูญเสียแล้ว